DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DE
REVESTIMENTO DE AÇO E317L ATRAVÉS DO PROCESSO GTAW COM ADIÇÃO DE
ARAME FRIO: TÉCNICAS OPERACIONAIS de autoria de JOÃO PEDRO INÁCIO
VARELA, MARCOS MESQUITA DA SILVA, MATHEWS LIMA DOS SANTOS, RAFAEL
BARBOSA CARNEIRO DOS SANTOS, RENATO ALEXANDRE COSTA DE SANTANA, foi
publicado nos Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76389

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76389